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Protokół Nr  48/2018 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Rady Miejskiej w Strykowie, które 

odbyło się w dniu 18 czerwca 2018 r. 

 

Posiedzenie Komisji prowadził Przewodniczący Komisji Karol Lenart. 

Porządek posiedzenia:  

1. Informacja dot. zmian w studium uwarunkowań i kierunków rozwoju Gminy i zmian w    

planach miejscowych.  

2. Podsumowanie pracy komisji w I półroczu 2018 r.  

3. Ustalenie planu pracy komisji na II półrocze 2018 r.  

4. Opiniowanie projektów uchwał.  

5. Sprawy różne.  

Porządek posiedzenia został zaakceptowany przez członków komisji ( 6 głosów za bez 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się- podczas głosowania nieobecny radny Paweł 

Kasica). 

Ad. pkt. 1  

Informację przedstawiła Pani Anna Orłamowska insp. ds. zagospodarowania przestrzennego i 

mówiła m.in., że jest procedowanych 20 zmian łącznie  z czego  dwie zmiany dotyczą 

studium. Zmiany poszczególnych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego SA 

na różnych etapach uzgodnień. Do wyłożonych zmian w planie dotyczących miejscowości 

Tymianka wpłynęło 8 uwag , dla terenu Sosnowiec- Zelgoszcz 9 uwag. Uwagi zasługują na 

uwzględnienie. 

Pani Anna Orłamowska mówiła, że w najbliższych latach jako gmina nie mamy szans na 

zwiększenie ilości terenów przemysłowych. 

Ad. pkt. 2  

Przewodniczący Komisji Karol Lenart podsumował prace Komisji w pierwszym półroczu 

2018 roku i mówił, że przyjęty plan pracy komisji został zrealizowany. 

Ad. pkt. 3  

Przewodniczący Komisji postawił wniosek o przełożenie tego punktu na posiedzenie 

Komisji w miesiącu sierpniu 2018. 

Głosowanie:7 głosów za , 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących 

Ad. pkt. 4  

Pani Bożena Motylińska Zastępca Burmistrza Strykowa przedstawiła projekt uchwały w 

sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych przy pomniku 

przyrody . 

Z wnioskiem o usunięcie jednego konara drzewa gatunku lipa drobnolistna (pomnik 

przyrody) rosnącego w Niesułkowie Kolonii na działce nr ewid. 238/1 wystąpił Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie z uwagi na zagrożenie jakie konar 

drzewa stanowi dla przyłącza energetycznego i budynku stacji uzdatniania wody w 

Niesułkowie Kolonii. 

Zgodnie z art. 45 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 142 ze zm.) wprowadzone zakazy w stosunku do pomnika przyrody, 

stanowiska dokumentacyjnego, użytku ekologicznego lub zespołu przyrodniczo-

krajobrazowego nie dotyczą prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody po 

uzgodnieniu z organem ustanawiającym daną formę ochrony przyrody. 

Przedmiotowe drzewo objęte jest ochroną w formie pomnika przyrody, na podstawie uchwały 

Nr XII/86/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 7 sierpnia 2015 r. w sprawie ustalenia 

zasad ochrony dla ustanowionych pomników przyrody oraz zniesienia ochrony prawnej w 
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odniesieniu do niektórych obiektów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r., poz. 3440) -drzewo 

znajduje się pod poz. 4 załącznika Nr 1 do uchwały. 

Przeprowadzenie zabiegu pielęgnacyjnego polegającego na usunięciu jednego konara korony 

drzewa spowoduje usunięcie zagrożenia dla przyłącza energetycznego i budynku stacji 

uzdatniania wody w miejscowości Niesułków Kolonia. Mając powyższe na uwadze zasadnym 

jest uzgodnienie przeprowadzenia zabiegu pielęgnacyjnego przy w/w pomniku przyrody. 

Głosowanie:7 głosów za , 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących 

Przewodniczący Komisji Karol Lenart odczytał wniosek Zakładu gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Strykowie  z zestawieniem rzeczowo-finansowym dla zadania 

,,Modernizacja oczyszczalni Ścieków w Strykowie w zakresie gospodarki osadowejʼʼ. 

Pani Bożena Motylińska Zastępca Burmistrza Strykowa poinformowała, że w projekcie 

uchwały w sprawie zmian w budżecie ujęte są środki finansowe na ten cel w wysokości 

2.100.000,00 zł. W roku 2019 planowane są do zabezpieczenia w budżecie gminy środki w 

wysokości 1.100.000,00 zł na ten cel. 

Radny Paweł Kasica mówił, że w związku z występującą suszą oraz niedoborem wody 

występującym we wsi Klęk( woda dostarczana jest do tej sieci z Łodzi) należy poszukać 

rozwiązania aby nie kupować wody w Łodzi. Radny prosił o wykonanie symulacji ile 

kosztowałaby budowa przepompowni trzeciego stopnia. 

Komisja przyjęła następujący wniosek: 

Rozważyć możliwość rozpoczęcia budowy przepompowni wody w Kiełminie dla 

zaopatrzenia w wodę części mieszkańców gminy Stryków. 

Głosowanie:7 głosów za , 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących 

Radny Krzysztof Bandurowicz mówił, że wprowadzamy dużo nowych inwestycji choć są 

wykonane dokumentacje, które leżą. 

Pani Bożena Motylińska Zastępca Burmistrza Strykowa poinformowała, że na to zadanie 

jest już projekt. 

Radny Sylwester Kacprzak pytał w jaki sposób realizowany jest wniosek dotyczący 

możliwości parkowania samochodów koło sklepu G.S w Dobrej? 

Radny mówił, że mieszkańcy ul. Kosynierów i Starowiejskiej w Dobrej występują z prośbą o 

ustawienie infrastruktury na skrzyżowaniu tych ulic, uniemożliwiającą zawracanie 

wjeżdżającym tam samochodom ponad określony tonaż. 

Pani Bożena Motylińska Zastępca Burmistrza Strykowa odczytała wystąpienie Urzędu w 

sprawie parkowania samochodów w Dobrej. 

Radny Marek Gierat  zwrócił się z prośbą o ustawienie znaku z nazwą miejscowości  na 

drodze powiatowej Władysławów-Gozdów oraz o załatanie dziur na drodze gminnej Osse-

Bronin. 

Radny Krzysztof Bandurowicz wnioskował aby w komisji odbierającej inwestycję – 

budowa drogi w Tymiance był przedstawiciel Gminy.  

Radny Jarosław Włodarczyk pytał jaka jest ekspertyza dla pomnika przyrody –topola- w 

Woli Błędowej? 

Pani Bożena Motylińska Zastępca Burmistrza Strykowa odpowiedziała, że zostało 

wysłane wystąpienie do RDOŚ w tej sprawie. 

 Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z.Kubiak   

 

 

                                                                      Przewodniczący 

       Komisji Rolnictwa i Infrastruktury 

            Rady Miejskiej w Strykowie 

Karol Lenart 

 


